

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Очищення ділянки під озеленення від сміття	510,52	100 м2	6,15	3140
2	Планування ділянки під озеленення вручну	1331,23	100 м2	6,15	8187
3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	15727,48	100 м2	6,15	96724
4	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	2772,73	100 м2	2,8	7764
5	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 x 0,15 м та 0,25 x 0,2 м в природному ґрунті	801,92	10 ям	5,5	4411
6	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5x0,5 м	250,47	10 шт	5,5	1378
7	Кущи троянди що в'ється	240,76	шт	20	4815
8	Форзія	330,85	шт	10	3309
9	Гортензія кущова (Хамелеон)	368,91	шт	15	5534
10	Гліцинія блакитна "Блю Сапфір"	285,8	шт	10	2858
11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	880,01	10 ям	7	6160
12	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2x0,15 м та 0,25x0,2 м вручну	619,12	10 шт	7	4334
13	Туя Смарагд пірамідальна крона для живоплоту земляний ком 90 см Зелений	471,61	шт	35	16506
14	Туя західна Danica	245,86	шт	30	7376
15	Магнолія «Сюзан» (Susan) (0,8-1,3)	2402,30	шт.	10	24023
16	Тамарикс рожевий	341,58	шт	10	3416
ВСЬОГО		х	х	х	199935